
ZARZĄDZENIE NR VI/62/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  9 MAJA    2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  61  /12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   9 maja     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 
01  LUTEGO        2012   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 62 /12
Wójta Gminy Tarnów
z    9 maja       2012  r.

I. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 16 935,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00

85195 Pozostała działalność 77,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

77,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 858,00
85295 Pozostała działalność 16 858,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin)

16 858,00

RAZEM 16 935,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 62 /12
Wójta Gminy Tarnów
z    9 maja       2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  230 535,51 zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę  213 600,51  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 24 000,00 24 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00 24 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

24 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

24 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 851,49 65 851,49
60016 Drogi publiczne gminne 65 851,49 65 851,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 751,49 --
4270 Zakup usług remontowych 57 100,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 8 751,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 100,00

W tym:
Zbylitowska Góra – odwodnienie ul. Kościelna 57 100,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 462,86 5 462,86
71035 Cmentarze 5 462,86 5 462,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 642,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 718,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 102,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 --
4440 Odpisy na ZFŚS 462,86 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 076,90 13 076,90
75011 Urzędy wojewódzkie 280,35 280,35

4300 Zakup usług pozostałych 280,35
4440 Odpisy na ZFŚS 280,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 796,55 12 796,55
4260 Zakup energii 12 796,55
4440 Odpisy na ZFŚS 12 796,55 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 138,66 2 138,66

75416 Straż gminna (miejska) 2 138,66 2 138,66
4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 2 138,66



4440 Odpisy na ZFŚS 2 138,66

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

49 192,60 49 192,60

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

49 000,00

90095 Pozostała działalność 49 192,60 192,60
4260 Zakup energii 49 192,60
4440 Odpisy na ZFŚS 192,60

RAZEM 159 722,51 159 722,51

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00

85195 Pozostała działalność 77,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 858,00
85295 Pozostała działalność 16 858,00

3110 Świadczenia społeczne 16 858,00

RAZEM 16 935,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 772,00

80101 Szkoły podstawowe 1 764,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 764,00

80195 Pozostała działalność 8,00
4440 Odpisy na ZFŚS 8,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 950,00
85401 Świetlice szkolne 950,00

4440 Odpisy na ZFŚS 950,00



RAZEM 2 722,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 3 530,00 1 440,00

80101 Szkoły podstawowe 1 171,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 171,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 440,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 440,00
80195 Pozostała działalność 2 359,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 359,00

RAZEM 3 530,00 1 440,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 807,00

80101 Szkoły podstawowe 62,00
4440 Odpisy na ZFŚS 62,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280,00
4440 Odpisy na ZFŚS 280,00

80195 Pozostała działalność 465,00
4440 Odpisy na ZFŚS 465,00

RAZEM 807,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 956,00 112,00



80101 Szkoły podstawowe 956,00
4440 Odpisy na ZFŚS 956,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112,00
4440 Odpisy na ZFŚS 112,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 160,00
85401 Świetlice szkolne 1 160,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 160,00

RAZEM 956,00 1 272,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 14 521,00

80101 Szkoły podstawowe 10 935,00
4440 Odpisy na ZFŚS 10 935,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

960,00

4440 Odpisy na ZFŚS 960,00
80195 Pozostała działalność 2 626,00

4440 Odpisy na ZFŚS 2 626,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 480,00
85401 Świetlice szkolne 480,00

4440 Odpisy na ZFŚS 480,00

RAZEM 15 001,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 478,00 169,00

80101 Szkoły podstawowe 2 095,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 095,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 168,00

4440 Odpisy na ZFŚS 168,00
80195 Pozostała działalność 383,00

4440 Odpisy na ZFŚS 383,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 180,00
85401 Świetlice szkolne 1 180,00



4440 Odpisy na ZFŚS 1 180,00

RAZEM 3 658,00 169,00

           
Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 969,00

80101 Szkoły podstawowe 4 507,00
4440 Odpisy na ZFŚS 4 507,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 168,00
4440 Odpisy na ZFŚS 168,00

80195 Pozostała działalność 1 294,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 294,00

RAZEM 5 969,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 357,00 548,00

80101 Szkoły podstawowe 357,00
4440 Odpisy na ZFŚS 357,00

80195 Pozostała działalność 548,00
4440 Odpisy na ZFŚS 548,00

RAZEM 357,00 548,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 18 391,00

80101 Szkoły podstawowe 9 187,00
4440 Odpisy na ZFŚS 9 187,00

80104 Przedszkola 6 339,00
4440 Odpisy na ZFŚS 6 339,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 56,00
4440 Odpisy na ZFŚS 56,00

80195 Pozostała działalność 2 809,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 809,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 490,00
85401 Świetlice szkolne 490,00

4440 Odpisy na ZFŚS 490,00



RAZEM 18 881,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 314,00 5 168,00

80101 Szkoły podstawowe 1 188,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 188,00

80110 Gimnazja 3 776,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 776,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204,00
4440 Odpisy na ZFŚS 204,00

80195 Pozostała działalność 1 314,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 314,00

RAZEM 1 314,00 5 168,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 706,00 68,00

80101 Szkoły podstawowe 2 178,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 178,00

80110 Gimnazja 374,00
4440 Odpisy na ZFŚS 374,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154,00
4440 Odpisy na ZFŚS 154,00

80195 Pozostała działalność 68,00
4440 Odpisy na ZFŚS 68,00

RAZEM 2 706,00 68,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 5 138,00

80101 Szkoły podstawowe 403,00
4440 Odpisy na ZFŚS 403,00

80110 Gimnazja 3 167,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 167,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112,00
4440 Odpisy na ZFŚS 112,00

80195 Pozostała działalność 1 456,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 456,00

RAZEM 5 138,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 33 532,00

80114 Zespoły Obsługi ekonomiczno – 
administracyjnej szkół 

33 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 418,00
4011 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 713,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 672,00
4440 Odpisy na ZFŚS 729,00

RAZEM 33 532,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 2 344,00

80104 Przedszkola 2 344,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 344,00

RAZEM 2 344,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 150,00

80104 Przedszkola 1 150,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 150,00

RAZEM 1 150,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 219,00

80104 Przedszkola 219,00
4440 Odpisy na ZFŚS 219,00

RAZEM 219,00

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 583,00 224,00

80110 Gimnazja 583,00
4440 Odpisy na ZFŚS 583,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 224,00
4440 Odpisy na ZFŚS -- 224,00

RAZEM 583,00 224,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

